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GPS mikrofonas PKI 1880

GPS MIKROFONAS PKI 1880

PKI 1880 yra papildomas mikrofonų įrenginys, leidžiantis vartotojui gauti apžvalgą apie
komandos veikimo vietą.

PKI 1880 prijungus prie radijo įrenginio arba racijos mikrofono lizdo, jis automatiškai perduoda
savo padėties duomenis ir pranešimus pokalbio partneriams.

PKI 1880 GPS mikrofonas maitinamas įkraunama ličio baterija, todėl tai neturi įtakos radijo
įrenginio budėjimo laikui.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Veikia iki 20 valandų vienu akumuliatoriaus įkrovimu.
Ekranas su 120 x 160 skiriamąja geba ir foniniu apšvietimu.
Padėties, aukščio, greičio, krypties ir temperatūros rodymas.
Saugo ir perduoda kelio taškus pavieniams vartotojams ar grupėms.
Išsaugo iki 50 000 pozicijų.
Skaičiuoja atvykimo laiką pagal atstumą ir greitį.
PKI 1880 GPS mikrofonas gali būti naudojamas beveik bet kurioje radijo infrastruktūroje ir gali būti
prijungtas su adapteriu prie bet kurio radijo įrenginio.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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